

Bek-Pedersen Holding ApS
c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, Postboks 53, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 20 50 97

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2020

Søren P. Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bek-Pedersen Holding ApS c/o Symbion Science Park Fruebjergvej 3, Postboks 53 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 20 50 97
	Stiftet: 18. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Anders Bek-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomheder	NordicCell ApS, København LivingCell ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede selskaber NordicCell ApS og LivingCell ApS samt øvrige kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.043.910 kr. mod 27.135.905 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2020/21 i de tilknyttede selskaber.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.583	-221.903
Bruttoresultat	-20.583	-221.903
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.175.270	1.402.492
Andre finansielle indtægter	132.549	25.151
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	26.133.280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.571.497	-253.703
Resultat før skat	1.715.739	27.085.317
Skat af årets resultat	328.171	50.588
Årets resultat	2.043.910	27.135.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.780.270	-787.508
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	26.923.413
Disponeret fra overført resultat	-1.736.360	0
Disponeret i alt	2.043.910	27.135.905

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.688.863	2.908.593
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.913.659	7.413.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.602.522</u>	<u>10.322.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.602.522</u>	<u>10.322.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.279.232	4.654.026
Tilgodehavende selskabsskat	121.549	114.878
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	760.351	145.580
Tilgodehavender i alt	<u>4.161.132</u>	<u>4.914.484</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.961.675</u>	<u>10.610.035</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.961.675</u>	<u>10.610.035</u>
Likvide beholdninger	<u>4.297.765</u>	<u>10.998.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.420.572</u>	<u>26.523.018</u>
Aktiver i alt	<u>39.023.094</u>	<u>36.845.270</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.431.363	2.651.093
7 Overført resultat	31.305.330	33.041.690
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	37.862.693	36.818.783
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	417.617	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	417.617	20.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	737.566	250
Anden gæld	5.218	5.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.784	5.719
Gældsforpligtelser i alt	1.160.401	26.487
Passiver i alt	39.023.094	36.845.270

9 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat, NordicCell ApS	2.947.229	886.352
Resultat, LivingCell ApS	228.041	516.140
	3.175.270	1.402.492
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.571.497	253.703
	1.571.497	253.703
	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	257.500	257.500
Kostpris ultimo	257.500	257.500
Opskrivninger primo	2.651.093	3.438.601
Årets resultat	3.175.270	1.402.492
Udbytte	-1.395.000	-2.190.000
Opskrivninger ultimo	4.431.363	2.651.093
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.688.863	2.908.593
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NordicCell ApS	København	100 %
LivingCell ApS	København	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	7.413.659	0
Tilgang i årets løb	500.000	7.413.659
Kostpris ultimo	7.913.659	7.413.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.913.659	7.413.659

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.651.093	3.438.601
Resultatandel	1.780.270	-787.508
	<u>4.431.363</u>	<u>2.651.093</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.041.690	6.118.277
Årets overførte overskud eller underskud	-1.736.360	26.923.413
	<u>31.305.330</u>	<u>33.041.690</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 296 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.